СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА АРБАТ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

	20 февраля 2013 г.
	СД-21-2013

Об информации руководителя Яковенко В.Н. о работе Государственного бюджетного учреждения Территориального центра социального обслуживания № 1 (район Арбат)

Заслушав в соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями города Москвы» ежегодную информацию руководителя Яковенко В.Н. о работе Государственного бюджетного учреждения Территориального центра социального обслуживания № 1 (район Арбат), Совет депутатов решил:

1. Принять информацию о работе Государственного бюджетного учреждения Территориального центра социального обслуживания № 1 (район Арбат) к сведению.

2. Рекомендовать Государственному бюджетному учреждению Территориального центра социального обслуживания № 1 (район Арбат) обратиться к Волонтерскому центру им. М.А. Шолохова для сотрудничества.

3. Направить настоящее решение в Государственное бюджетное учреждение Территориального центра социального обслуживания № 1 (район Арбат), Префектуру Центрального административного округа, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Управу района Арбат.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Арбатские вести» (муниципальный выпуск) или журнале «Московский муниципальный вестник».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального округа Арбат Е.П. Бабенко.

	Глава муниципального округа Арбат
	Е.П. Бабенко